
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

Số:           /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  01 năm 2021 

        

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021 

nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-UBND ngày 16/11/2015 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Công Thương Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2021 nguồn 

vốn cân đối ngân sách địa phương; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021 nguồn vốn cân đối ngân 

sách địa phương cho Dự án cấp điện nông thôn từ lưới điện quốc gia tỉnh Quảng 

Ngãi, giai đoạn 2018 – 2020 (EU) tài trợ thuộc Dự án cấp điện nông thôn tỉnh 

Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020 thuộc Sở Công Thương với tổng số tiền là 

3.000 triệu đồng, chi tiết tại phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ kế hoạch vốn được giao tại Điều 1 của Quyết định này, Thủ 

trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành của luật Ngân sách 

Nhà nước trong đầu tư phát triển và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính - 

Tổng hợp Sở, Quản lý Năng lượng; Ban quản lý dự án cấp điện nông thôn tỉnh 

Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020; Thủ trưởng đơn vị sử dụng ngân sách và các 

đơn vị có liên quan căn cứ thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:   
- Như điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, KHTCTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Võ Văn Rân 

       


		2021-01-29T09:28:22+0700


		2021-01-29T09:28:22+0700




